

RECEBEMOS DE SCHNEIDER E CHENET LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Data de Emissão 23/12/2019	NF-e Num. 000.000.446
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota 1.984,00	Série 1

Logotipo	Identificação do emitente SCHNEIDER E CHENET LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.000.446 Série 1 Folha: 1 de 1		
	AVENIDA MANOEL RIBAS, 300 CENTRO ITAPEJARA D OESTE (46) 3526-1437 85.580-000		PR		

Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	Chave de acesso 4119 1230 0145 6600 0133 5500 1000 0004 4615 2901 1959		
Inscrição Estadual 9077632694	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ/CPF 30.014.566/0001-33	Aut. do Ministério da Saúde

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
Nome/Razão Social 5639 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE		Fantasia	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Data da Emissão 23/12/2019
Endereço 1 - AVENIDA MANOEL RIBAS, 300		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 85.580-000	Data de Entrada/Saída
Município ITAPEJARA D OESTE	Fone/Fax (46) 3526-8300	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual

FATURA		Condição de Pagamento 7 - 15 DIAS	
Núm.	Vencimento	Valor	
446/1	07/01/2020	1.984,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00
Base cálculo Icms Subst. 0,00	Valor do Icms Subst. 0,00
Valor total bruto dos produtos 1.984,00	
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00
Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00
Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 1.984,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
Nome/Razão Social			Frete por conta 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente		Código ANTT		Placa(s) do veículo		UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município						UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 465,0000	Total de Itens Lançados 6,0000	Peso Bruto 0,0000			Peso Líquido 0,0000	

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
341	BALAO LISO Nº7	95059000	0400	5102	UND	50,000	4,3500	217,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163	FOLHA EVA ESTAMPADO	58063200	0400	5102	UND	80,000	2,2100	176,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	EVA LISTRADO	40021911	0400	5102	UND	80,000	1,5400	123,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218	FELTRO EM METRO MARROM	58063200	0103	5102	UND	50,000	8,9600	448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361	CONTACT TRANSPARENTE	48025610	0400	5102	UND	5,000	35,7000	178,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
966	VARETA BAMBU 40CM PCT 100	39241000	0400	5102	UND	200,000	4,2000	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 3427840	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Aliquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	1.984,00	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual			Q - Base e Aliquota em Quantidade			